

Tommi Parkon runot pohtivat ympäristöä, elämää ja kulttuuria kokoelmassa *Hamilton-manaatin vaikea elämä*

Runoilija **Tommi Parkko** sukeltaa uudessa runokokoelmassaan *Hamilton-manaatin vaikea elämä* jälleen veden elementin syvyyksiin – tällä kertaa suuren merinisäkkään näkökulmasta. Kokoelma on saanut innoitusta paitsi Parkon omasta elämästä, myös muun muassa luontodokumenttielokuvista. Runouden koko rikkaan perinnön läpikotaisin tunteva Parkko pohtii teoksessaan runouden tärkeimpiä aiheita: ihmisen suhdetta ympäristöönsä ja koko eliökunnan syvää riippuvuutta toisistaan. Runoilija palaa tuoreissa kuvissaan myös lapsuuteensa, jonka kautta hän löytää yllättäviä yhteyksiä ihmisen koko kulttuuriin.

Tommi Parkko (s. 1969) debytoi runoilijana **Markus Jääskeläisen** kanssa julkaistulla yhteisrunokokoelmalla *Vanhat laulut Nimettömät eläimet*, joka ilmestyi hänen ja Jääskeläisen perustaman Nihil Interitin kustantamana vuonna 1994. Parkon ensimmäinen oma runokokoelma *Lyhyt muisti, meri* ilmestyi vuonna 1997. Viimeisimpänä runotekonaan Parkko on perustanut Kustannusliike Parkon, joka julkaisee käännösrunoutta. Myös muun muassa kirjoittajakouluttajana ansioituneen Parkon omia runoja on käännetty hepreaksi, latviaksi, venäjäksi, englanniksi, ruotsiksi ja viroksi.

Julkistamistilaisuudet 11.3. Helsingissä ja 15.4. Turussa

Hamilton-manaatin vaikea elämä -runokokoelman julkistamista juhlitaan kahdesti: ensimmäistä kertaa 11.3. Helsingissä Malaga Barissa (Malagankatu 3) ja toista kertaa 15.4. Turussa Bar Ö:ssä. Kummassakin tilaisuudessa Tommi Parkko lukee näytteitä uudesta teoksestaan. Iltojen aikana kuullaan myös muiden runoilijoiden lausuntaa sekä musiikkia. Tervetuloa!

Arvostelukappaleet, pressikuvat ja haastattelupyynnöt

Haastattelupyynnöt ja tiedustelut pressikuvista voi esittää Aviadorin kustantaja Vesa Tompurille tai tiedottaja Viivi Ängeslevälle. Lähetämme pyynnöstä myös arvostelukappaleita teoksesta joko painettuna tai sähköpostitse pdf-tiedostona.

Vesa Tompuri, kustantaja
Aviador Kustannus
050 591 6059
vesa@aviador.fi

Viivi Ängeslevä, tiedottaja
Aviador Kustannus
050 495 1431
viivi@aviador.fi